PAGE
2

 О внесении изменений в Порядок формирования и деятельности Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих территориальных органов Федеральной службы государственной статистики и урегулированию конфликта интересов, утвержденный  приказом Росстата от 31 января 2011 г. № 20
         В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от       21 мая 2012 г.  № 636 «О структуре федеральных органов исполнительной власти» (Собрание законодательства Российской Федерации,  2012,   № 22, ст. 2754, № 27, ст. 3674) п р и к а з ы в а ю:
Внести в Порядок формирования и деятельности Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих территориальных органов Федеральной службы государственной статистики и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом  Росстата от 31 января  2011 г. № 20 (зарегистрирован   Минюстом    России   11 марта 2011 г., регистрационный № 20075), следующие изменения:
1. В пункте 2 слова «актами Министерства экономического   развития Российской Федерации,» исключить.
2.  В абзаце  втором подпункта «б» пункта 15 слова «от 31 августа 2009 г. № 187 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации  24 сентября 2009 г.,   регистрационный № 14867;  Российская газета  № 188, 7 октября 2009 г.)» заменить словами «от 20 января  2011 г.   № 11 (зарегистрирован Минюстом России 27 апреля 2011 г., регистрационный   № 20599)».
Руководитель                                                                                  А.Е. Суринов